

BB Data Finans ApS

Transformervej 18
2860 Søborg
CVR nr. 15 49 86 41

Ekstern årsrapport for 2015/16
(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 44 85 02 30

Hjemsted: Gladsaxe

Stiftet: 1. september 1991

Direktion

Gert Vagn Olesen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring og udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri samt udlån.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 95.528.

Egenkapitalen udgør kr. 3.770.847.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note		2014/15
BRUTTORESULTAT		-13.727	-13.836
Finansielle indtægter	1	206.965	93.843
Finansielle omkostninger	2	<u>-70.733</u>	<u>-73.658</u>
RESULTAT FØR SKAT		122.505	6.349
Skat af årets resultat	3	<u>-26.977</u>	<u>-2.214</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>95.528</u>	<u>4.135</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		95.528	4.135
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>95.528</u>	<u>4.135</u>

Balance pr. 30. september 2016

AKTIVER	Note	30/9-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Værdipapirer	840.475	921.173
Andre tilgodehavender	489.436	475.181
	<u>1.329.911</u>	<u>1.396.354</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.329.911</u>	<u>1.396.354</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.329.911</u>	<u>1.396.354</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	996.574	941.583
Tilgodehavende selskabsskat	9.507	0
Periodeafgrænsningsposter	0	948
	<u>1.006.081</u>	<u>942.531</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.006.081</u>	<u>942.531</u>
Likvide beholdninger	<u>1.479.203</u>	<u>1.505.265</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.485.284</u>	<u>2.447.796</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.815.195</u>	<u>3.844.150</u>

Balance pr. 30. september 2016

PASSIVER		Note	30/9-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.570.847	3.475.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u><u>3.770.847</u></u>	<u><u>3.675.319</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til associerede virksomheder		36.473	151.608
Skyldig selskabsskat		0	9.348
Anden gæld		<u>7.875</u>	<u>7.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>44.348</u>	<u>168.831</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>44.348</u>	<u>168.831</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.815.195</u></u>	<u><u>3.844.150</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

	2014/15	
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	69.246	49.005
Renteindtægter, øvrige	<u>137.719</u>	<u>44.838</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u><u>206.965</u></u>	<u><u>93.843</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, associerede virksomheder	8.142	821
Finansielle omkostninger, øvrige	<u>62.591</u>	<u>72.837</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>70.733</u></u>	<u><u>73.658</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.951	1.492
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>26</u>	<u>722</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>26.977</u></u>	<u><u>2.214</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-16
Anpartskapital	200.000	-	-	200.000
Overført resultat	3.475.319	-	95.528	3.570.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>3.675.319</u>	<u>0</u>	<u>95.528</u>	<u>3.770.847</u>
				30/9-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 200 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Vagn Olesen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-834834588903

IP: 62.198.122.6

2017-03-07 09:39:43Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-03-07 10:11:32Z

NEM ID 

John Wilhelm Beck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-516243305518

IP: 217.116.215.98

2017-03-07 10:56:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PX2ZA-XCH75-JC8HL-56JIG-8UXEK-HE2CO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>